

Fra: Tage Ellingsen[tage@reno-vest.no]

Sendt: 26. aug 2020 15:51:32

Til: Postmottak FMNO; Nygård, Tilde

Kopi: Monika Madsen; Elise Gustavsen; Espen Lydersen; Biloppsamling; Sentralbord

Tittel: Søknad om utvidelse av lagringstillatelse for kasserte kjøretøy og jern- og metallavfall

---

Hei.

Reno-Vest Produksjon AS søker med dette om utvidelse av lagringstillatelse for kasserte kjøretøy og jern- og metallavfall på Reno-Vest sitt området i Ramnflauget på Sortland.  
Søknaden finnes som fil-vedlegg til denne e-posten.

Med vennlig hilsen



Reno-Vest Produksjon AS  
Tage Ellingsen  
Daglig leder

Telefon 76 11 29 00

Mobil 47 65 20 37

<http://www.reno-vest.no>

 tenk på miljøet før denne e-posten skrives ut



RENO-VEST

Fylkesmannen i Nordland  
Postboks 1405  
8002 Bodø

26. aug 2020

## Reno-Vest Produksjon AS – Søknad om utvidelse av lagringstillatelse for kasserte kjøretøy og jern- og metallavfall

Reno-Vest Produksjon AS søker med dette om utvidelse av lagringstillatelsen for kasserte kjøretøy og jern- og metallavfall. Rammen i tillatelsen er beskrevet i tillatelsens vilkår 1.1 for kasserte kjøretøy og i 1.2 for metallbasert avfall. Gjelder tillatelse 2017.0743.T av 21.09.2017.

Etter oppstart av biloppsamlingsplassen sommeren i 2018 har vi tatt imot veldig mange bilvrak. Det har vist seg å være et stort behov for biloppsamlingsplass i Vesterålen. Dette har medført at vi i 2019 overskred vilkåret om 1000 bilvrak per år. Hittil i 2020 har vi mottatt 690 personbiler, og vil muligens overskride dette vilkåret i 2020 også.

**Reno-Vest søker derfor om å øke rammen slik at vi kan ta imot 2000 bilvrak pr. år.**

Bilvrakene sender vi med båt. Vi har avtale med Norsk Gjenvinning Metall som henter vrakene hos oss. Vi ønsker å få til en effektiv transport. Det har da vist seg å være vanskelig å overholde kravet om maks 500 bilvrak samtidig på lager.

**Reno-Vest Produksjon AS ønsker å melde fra om at vi i påventa av transport har overskredet denne grensen pr. i dag. Vi har ca. 700 bilvrak på lager i dag. Det er avtalt henting av disse bilvrakene i uke 36. Dette til informasjon.**

Lagringskapasiteten på eiendommen er god, og vi har ingen problemer med å overholde kravene til plassering av ferdig miljøsanerte og pressede bilvrak på fast dekke. For å kunne ha en effektiv transport kan det bli aktuelt å lagre så mange biler at vi kan fylle en hel båt med bare bilvrak.

**Reno-Vest Produksjon AS søker derfor om å øke rammen slik at vi kan ha 2000 bilvrak samtidig på lager.**

Reno-Vest Produksjon AS har de siste årene mottatt mer jern- og metallavfall enn tidligere år. Anskaffelsen av presse (i år 2017) for å presse bilvrak og skrapjern har gjort at vi har mulighet til å lagre flere tonn jern- og metallavfall på samme området enn hva vi kunne før vi fikk denne pressa. Vi bruker nå mer tid på å hente ut verdier av Jern- og metallavfallet enn tidligere. Jern- og metallavfallet selger vi på det åpne marked. Det kan derfor også bli aktuelt å lagre nok til å fylle en hel båt.

Det er også flere typer jern- og metallavfall, og noen av avfallstypene blir ikke solgt til samme aktør, slik at de kan sendes på samme båten. Det har derfor vist seg at det noen ganger kan være vanskelig å overholde kravet om maks 2000 tonn jern- og metallavfall samtidig på lager.

For å kunne ha muligheten til å ta imot mer av denne typen avfall per år samt og kunne effektivisere transporten søker vi derfor om å utvide rammen i tillatelsen også på dette området.



**Reno-Vest Produksjon AS søker med dette om å øke rammen til å kunne motta og behandle inntil 6000 tonn jern- og metallavfall pr. år samt å kunne ha 4000 tonn jern- og metallavfall samtidig på lager.**

Det ble inngått avtale om salg av Jern- og metallavfall i Juni i år. På grunn av vanskeligheter med å finne båt som kunne transportere dette avfallet i sommer, har vi måttet vente til første uken i september. Vi får da hentet alle bilvrakene, samt ca. 1300 tonn jern- og metallavfall.

**Reno-Vest Produksjon AS ønsker å melde fra om at vi har overskredet rammen i tillatelsen. Vi har i dag ca. 2200 tonn jern- og metallavfall samtidig på lager. Dette til informasjon.**

Med vennlig hilsen

Tage Ellingsen

Daglig leder

Reno-Vest Produksjon AS



**Reno-Vest Produksjon AS**  
Ramnflauget, 8416 Sortland  
Telefon: 76 11 29 00  
NO 912 209 571 MVA